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000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

CoeonHeHne onsa Kabenb-KaHana
bokoB. SGAN 60 DKC 00833

00833 DKC

CoepgunHeHne ons kabenb-kaHana 6okos. SGTA 60 IKC 00833 - akceccyap, Kpene)KHO-MOHTaXKHbI 3/1eMEHT cepun In-
liner Classic .Mi3roToBnaeH 13 nnactuka, wupnHonm 60 mMm, 6enoro useta.llpeactasnseTt cobon cpenCcTBO COEANUHEHNSA Ha
CTblke KabesnbHbIX KaHasoB. MpuMeHsaeTcs npu opraHnsaunm pabovyero npocTpaHcTBa B ourcax.

Obwne
FapaHTUNHBIN CPOK
NcrnonHeHune

Cepus

LLnpuHa BepxHen 4acTun ,MM
OnvHa,M

LLUNPUHA

BbICOTA

He copepxunT (6€3) ranoreHos

MaTepuan

25 net

Ob6beanHeHHas KpbllKa
In-liner Classic

60

0,044

60

0.0001

Ha

Mnactuk
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